CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.         / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, no uso de suas atribuições, faz inserir na Ata de seus trabalhos,

Moção de Aplausos aos Alunos do 8º Período do curso de Sistemas de

Informação da UNIRIOS, pela elaboração do sistema de Cadastro de Internos e

Gerenciamento de Medicamentos para atender a Casa de Repouso São Vicente

de Paula (Vicentinos). O sistema foi apresentado no Ultimo dia 13 de maio do

presente ano, pelos acadêmicos Jakeline Novaes e Gabriel Andrade, juntamente

com o Professor e Orientador Edemilton Galindo Junior.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A UNIRIOS;

• A Coordenação do Curso de Sistema de Informação;

• Ao Professor/Orientador Edemilton Galindo Junior;

• Aos Acadêmicos: Jakeline Novaes e Gabriel Andrade;

• Aos Alunos do 8º período do Curso de Sistema de
Informação;

• A Casa de Repouso São Vicente de Paula (Vicentinos.

Sala das Sessões em 26 de maio de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -